2022年 1月 1日

おかしん経営塾 塾生会

おかしん経営塾 塾生会

令和3年会長 小幡和史

コロナ禍における活動指針

拝啓  時下ますます ご盛栄のこととお慶び申し上げます｡

日頃は､おかしん経営塾 塾生会の活動にご協力､ご尽力いただき ありがとう

   ございます｡

コロナ禍における活動指針について､一部見直し下記に示します｡内容について

   御理解 御協力の程､よろしくお願い申し上げます｡

    敬具

記

1. 指針の概要

･塾生会活動において､コロナウイルス感染拡大防止対策を徹底しながら

  活動を行う｡

2. 徹底頂く内容

･会への参加前には検温をし､37.0℃以上の場合は会へ参加しない｡

･家族や社員にコロナウイルス感染が疑われる人(PCR検査判定待ちや

  陽性者との濃厚接触者)がいる場合は会へ参加しない｡

･参加者は全員マスク着用のこと｡(飲食時以外)

･飲食を伴う対面会合(オンラインは除く)は感染対策を徹底した上で行うこと｡

･国､県の緊急事態宣言又は､まん延防止等重点措置が発令された場合は

  飲食を伴う対面会合は禁止とする｡

※上記内容については事前に事業計画書を作成し､本部副会長､会長の

承認を得ること｡

3. 期間

･2022年1月1日～コロナ禍終息宣言を政府が行うまで｡

4. お問い合わせ先

おかしん経営塾 塾生会事務局(岡崎信用金庫 地域振興部)

岡安 ･ 杉山 (TEL：0564-25-7213）

以上

会員各位